quidam, alia que juris ordinarii sunt plerumque exercuisse; 
— Nos, virorum prudentum consilio freti, supradictum episco- 

pum, tanquam indebite jurisdictione! sua spoliatum, resti- 
tuendum decrevimus, et ei ecclesisque sus possessionem 
jurisdictionis in sspedictis abbate et monachis et eorum mo- 
nasterio tanquam sibi lege dioecesana subditis, salva secundum 

tenorem mandati apostolici proprietatis causa, sententialiter 
adjudicamus. Insuper etiam sententiam suspensionis quam 
idem episcopus in monasterium de Evesham et monachos ob 
eorum contumaciam tulerat usque ad condignam satisfactionem 
confirmavimus. Qus quidem satisfactio secundum dispositio- 
nem nostram exhibita est, sicut idem episcopus postea coram  . 
nobis in jure confessus est. Ut igitur sententia nostra fir- 
mitatis vigorem obtineat in posterum, eam presenti scripto 
et sigillorum nostrorum appositione roboravimus. 

Forma satisfactionis contwmacte conventus. 

Est autem forma satisfactionis hujusmodi :— 
G[alfridus] Dei gratia episcopus et J[orbertus] prior Coventriz, The sub- 

ct R[icardus] archidiaconus Norhamtonie R[ogero] Dei gratia "isson to 
abbati et conventui Eveshamis, salutem in Domino. Noverit the bishop . : , enjoined 
universitas vestra nos auctoritate nobis a domino papa commissa ? upon the 

observato juris ordine confirmasse sententiam suspensionis quam monks. 
dominus Wigornensis episcopus in vos et monasterium ves- 
trum propter inobedientiam vestram promulgavit, quas juxta 
tenorem mandati domini paps usque ad condignam satisfac- 
tionem est observanda. Licet autem in vos pro delicti vestri 
qualitate durius forsan esset animadvertendum, mitius tamen 

vobiscum agere volentes, modum satisfactionis sub hac forma 

! jurisdictione] jurisdictionis, MS. | 7 commissa, comissa, MS. 
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A.D. 1204. temperavimus ; videlicet ut monasterium vestrum et tota con- 
gregatio vestra. nb illa hora qua dominus Wigornensis aatis- 
factionem de delicto vestro recepturus ad monaaterium vestrum 
accesserit ab omni cesset officio divino et campanarum pul- 
xatione per triduum continuum. Quo expleto, assumantur de 

congregatione vestra tresdecim monachi qui divina celebrent 
in ecclesia vestra per tres septimanas continuas ad majus 
altare duntaxat, aliis omnibus prster pridictos treedecim 
toto illo tempore ab omni divino officio cessantibus. Com- 
pletis vero illis tribus septimanis, prasdicti tresdecim per tres 
alias septimanas ab omni divino officio cessabunt, cwteris om- 
nibus qui prius cessaverant ad officium divinum regtitutis. 
Decrevimus etiam ut in adventu domini Wigornensis ei ad 
januam majorem abbatie vestre nudis pedibus omnes occur-